238
DOM/ES - Edição Nº2.529

segunda-feira, 10 de Junho de 2024

PESADAS, COM OPERADOR E ABASTECIMENTO.
VALOR TOTAL: R$ 105.200,00 (cento e cinco mil
duzentos reais).
VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data da
publicação no veículo de imprensa oficial do Município
de Venda Nova do Imigrante
DATA DE ASSINATURA: 06 de junho de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1335988

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
000052/2024

CÓDIDO IDENTIFICAÇÃO CIDADES Nº
2024.072E0700001.02.0010

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores, nos
termos do Procedimento de Pregão Eletrônico.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.
CONTRATADO: COOPE SERRANA-COOP. DE
TRANSP.SUL SERRANA CAPIXABA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HORAS DE MÁQUINAS
PESADAS, COM OPERADOR E ABASTECIMENTO.
VALOR TOTAL: R$ 987.800,00 (novecentos e
oitenta e sete mil oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data da
publicação no veículo de imprensa oficial do Município
de Venda Nova do Imigrante.
DATA DE ASSINATURA: 07 de junho de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1335991

Viana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Pública nº001/2024

Código CidadES n°
2024.073E0700001.01.0004

O Município de Viana/ES, através de sua Gerente
de licitação, TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar, que realizará a licitação na modalidade
Concorrência Pública nº001/2024, objetivando o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA O SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE
PRAÇA NO BAIRRO MARCÍLIO DE NORONHA
II, NO MUNICÍPIO DE VIANA-ES. Processo
n°4133/2024-SEINFE.
Limite de acolhimento propostas: 17/07/2024 às
09h30min.
Inicio da disputa: 17/07/2024 às 10h.
Informações: Edital disponível, nos sites www.
portaldecompraspublicas.com.br e www.viana.
es.gov.br. Tel.: (27) 3354-4009 de 09h às 18h,
ou pelo e-mail: segundacpl@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 07 de junho de 2024.
Daniela Moschen Ribeiro

Gerente de Licitação
Protocolo 1336118

Ata Registro de Preço

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 011/2024

Código CidadES: 2024.073E0700001.16.0004
O MUNICÍPIO DE VIANA/ES, torna público que
fará Adesão à Ata de Registro de Preços nº 011/2024,
Pregão Eletrônico nº 145/2023, Processo Licitatório
nº 3068702/2023 da SECRETARIA DE GESTÃO E
PLANEJAMENTO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA, empresa
fornecedora  CASSYA EDUARDA STORCH MATOS,
inscrita no CNPJ: 48.155.587/0001-34, cujo
objeto é a LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS,
CAMA ELÁSTICA, BARRACA DE PIPOCA, ALGODÃO
DOCE E PICOLÉ E CONTRATAÇÕES DE EQUIPE DE
RECREADORES PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS
DIVERSOS, para atender às demandas da Secretaria
Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, no valor
total de R$ 99.773,70 (noventa e nove mil
setecentos e setenta e três reais e setenta
centavos), Processo Administrativo o nº 4239/2024.

Viana/ES, 05 de junho de 2024.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES

Protocolo 1336104

Câmaras

Anchieta

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico nº 12/2024
Proc. Administrativo nº 1431/2024

2024.007L0200001.01.0012
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu
Agente de Contratações e equipe de apoio torna
público a realização de licitação, na modalidade
Pregão eletrônico, tipo Menor Preço Global,
conforme a Lei 14.133/21, objetivando a Renovação
do licenciamento da solução de Segurança
Trend Micro Apex One Endpoint & Security
(SaaS), peloperíodo de 24 (vinte e quatro)
meses. Abertura da sessão: às 09:01 horas do
dia 25 de junho de 2024 na página www.portal-
decompraspublicas.com.br. O Edital poderá ser
retirado na sede da Câmara de Anchieta ou no site
www.camaraanchieta.es.gov.br
Anchieta, 07 de junho de 2024.

Felippe Waldinei Dias Taylor
Agente de Contratações

Protocolo 1336205

Pregão Eletrônico nº 13/2024
Proc. Administrativo nº 1147/2024

2024.007L0200001.01.0013
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu
Agente de Contratações e equipe de apoio torna
público a realização de licitação, na modalidade
Pregão eletrônico, tipo Menor Preço por lote,
conforme a Lei 14.133/21, objetivando a Contratação
dos serviços de buffet para atender a Câmara
Municipal de Anchieta. Abertura da sessão: às 09:01
horas do dia 26 de junho de 2024 na página www.